כמו כן, לבעלי המניות תינתן הזדמנות לדון בדוחות הכספיים של החברה לתקופה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר, 2019.

דירקטוריון החברה המליץ פה אחד להצביע "בעד" כל הנושאים על סדר היום.

זכאות להצביע וכתב מינוי

החברה מודיעה בזאת, בהתאם לסעיפים 182(ב) ו-182(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999, ולתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, כי כל מי שיחזיק במניות החברה בסוף יום המסחר ביום 4 ביוני, 2020 ("המועד הקובע") יהיה זכאי להשתתף באסיפה ולהצביע בה אישית או על ידי מיופה כוח, על פי כתב מינוי בנוסח המקובל, או באופן שאושר על ידי הדירקטורים, וזאת בכפוף להוכחת בעלותו במניות בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000. כתב מינוי יופקד במשרדי החברה לא פחות מ-48 שעות לפני מועד כינוס האסיפה.

כתב הצבעה, הצבעה אלקטרונית והודעות עמדה

המועד האחרון להמצאת כתב הצבעה למשרדה הרשום של החברה, הינו עד ארבע (4) שעות לפני מועד כינוס האסיפה, קרי ביום 2 ביולי, 2020 בשעה 13:00.